

Szanowni Państwo,

Z radością dzielimy się najnowszym numerem newslettera Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej.

Życzymy przyjemnej lektury!

NEWSLETTER - 2024/12

## KAMARAI HÍREK

### 2025 - 5. rocznica - Cykl wydarzeń



**Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza** w przyszłym roku będzie obchodzić swoje 5-lecie z okazji czego planujemy szereg wydarzeń, aby uczcić tę okazję. Polecamy śledzić stronę internetową Izby oraz nasze media społecznościowe, aby być na bieżąco ze wszystkimi szczegółami!

## 2025 - I. - Cykl webinarów

### 2025.01.09. - Trendy makroekonomiczne – perspektywy, prognozy i wyzwania



09.01.2025 15.00-16.00

#### MACROECONOMIC TRENDS

OUTLOOK, PERSPECTIVES AND CHALLENGES.  
POLAND'S ECONOMY IN THE FOCUS.

REGIONAL COMPARISON AND SCENARIOS FOR FUTURE DEVELOPMENT

ORGANIZER:



PARTNERS:



PROJECT SUPPORTED BY:



**Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza** w pierwszej połowie 2025 roku rozpoczyna cykl webinarów pod nazwą „**Webinar Series 2025**”. Wydarzenia te skupiają się na aktualnych kwestiach biznesowo-gospodarczych związanych z rynkami polskim i węgierskim.

Pierwszym tematem cyklu są tendencje makroekonomiczne, perspektywy i możliwości. Wydarzenie zatytułowane „Trendy makroekonomiczne – perspektywy, prognozy i wyzwania” odbędzie się w formie online 9 stycznia 2025 roku w godzinach od 15:00 do 16:30. Partnerami wydarzenia są Instytut Ekonomii Światowej oraz Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach.

W ramach wydarzenia zaproszeni eksperci przedstawią prezentacje na temat makroekonomicznych perspektyw, trendów i wyzwań.


Rejestracja na wydarzenie jest dostępna pod następującym linkiem:


[Read More](#)



## 2025.01.23. - Globalne możliwości dla dostawców w regionie CEE

23.01.2025 - 15.00-16.00

**GLOBAL OPPORTUNITIES FOR SUPPLIERS IN THE CEE REGION**  
POLAND AND HUNGARY IN FOCUS

ORGANISER:  POLISH-HUNGARIAN CHAMBER OF COMMERCE

MAIN PARTNER:  mesh works

PARTNERS:  PGM Polish Automotive Group  MAJOSZ ASSOCIATION OF HUNGARIAN AUTOMOTIVE SUPPLIERS

W pierwszej połowie 2025 roku Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza rozpoczyna cykl webinarów pod nazwą „**Webinar Series 2025**”. Wydarzenia koncentrują się na aktualnych kwestiach biznesowych i gospodarczych związanych z rynkami polskim i węgierskim.

Trzecim tematem cyklu są globalne możliwości dla dostawców w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. Wydarzenie zatytułowane „**Globalne możliwości dla dostawców w regionie CEE – Polska i Węgry w centrum uwagi**” odbędzie się online 23 stycznia 2025 roku w godzinach od 15:00 do 16:00 we współpracy z MESH Works, Polską Grupą Motoryzacyjną oraz Stowarzyszeniem Węgierskich Dostawców Motoryzacyjnych.

W ramach wydarzenia zaproszeni prelegenci przedstawią swoje spojrzenie na globalne możliwości oraz strategie sukcesu w dynamicznie zmieniającym się sektorze motoryzacyjnym w regionie CEE.

Rejestracja na wydarzenie jest dostępna pod następującym linkiem:

[Read More](#)

## NEW YEAR RECEPTION 2025 International Business Mixer - 2025.01.16 - Łódź

# 2025

## NEW YEAR RECEPTION INTERNATIONAL BUSINESS MIXER IN LODZ

HONORARY PATRONAGE OF THE PRESIDENT  
OF THE CITY OF LODZ



THE MEETING WILL BE A GREAT  
OPPORTUNITY TO START A NEW YEAR  
WITH NEW BUSINESS CONTACTS!

16.01.2025  
PIĘKNA RESTAURANT,  
UL. KILINSKIEGO 74, LODZ  
PRZYSTANEK MBANK

AGENDA:  
18.00-18.30 REGISTRATION  
18.30 OFFICIAL OPENING  
19.00-21.00 NETWORKING



Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza ma zaszczyt zaprosić firmy członkowskie na wydarzenie **NEW YEAR RECEPTION 2025 - INTERNATIONAL BUSINESS MIXER**, które odbędzie się 16 stycznia 2025 roku. Wydarzenie organizowane jest pod honorowym patronatem Łodzi we współpracy z bilateralnymi izbami handlowymi działającymi w Polsce. Spotkanie odbędzie się w Łodzi, w restauracji Piękna, 16 stycznia 2025 roku o godzinie 18:00 (rejestracja od godziny 18:00) i będzie miało formę koktajlowego spotkania na żywo. *Rejestracja za pośrednictwem Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej jest dostępna wyłącznie dla firm członkowskich Izby. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny dla jednej osoby z każdej firmy członkowskiej, pod warunkiem wcześniejszej rejestracji.*

Serdecznie zapraszamy do Łodzi!

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza

[Read More](#)

## Program Mentorski dla Studentów 2024 - Wydarzenie inauguracyjne w Budapeszcie - 6 grudnia 2024



Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza jesienią 2024 roku zainicjowała program mentorski **StudentMentor Program 2024**, którego wydarzenie inauguracyjne odbyło się 6 grudnia 2024 roku w Budapeszcie.

Podczas otwarcia *Anna Wisniewski*, dyrektor generalna Izby, przedstawiła Polsko-Węgierską Izbę Gospodarczą oraz koncepcję programu mentorskiego. Omówiła cele i plany programu DiákMentor. *Gábor Deák*, przewodniczący Rady Nadzorczej Fundacji Wacława Felczaka, zaprezentował, w jaki sposób program wpisuje się w cele fundacji.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za zainteresowanie!

Zdjęcia z wydarzenia inauguracyjnego programu StudentMentor Program 2024 można obejrzeć pod następującym linkiem:

[Read More](#)

## POZNAJ NASZE NOWE FIRMY CZŁONKOWSKIE

PW Krystian Sp. z o.o.



Jesteśmy niekwestionowanym liderem w produkcji certyfikowanej, specjalistycznej odzieży ochronnej działającym na wielu rynkach europejskich. Od ponad 30 lat jesteśmy zaufanym partnerem dla firm z różnych branż: gazowej, energetycznej, kolejowej, chemicznej. Nasza wiedza i doświadczenie pozwalają nam precyzyjnie określić zagrożenia występujące w miejscu pracy i zaproponować optymalne rozwiązania. Dzięki własnemu laboratorium badawczemu i produkcji opartej na najwyższej jakości materiałach od sprawdzonych dostawców, tworzymy innowacyjną odzież ochronną, która nie tylko spełnia normy, ale przede wszystkim zapewnia maksymalne bezpieczeństwo i komfort pracownikom pracującym w ekstremalnych warunkach.

Skontaktuj się bezpośrednio z naszymi firmami członkowskimi, korzystając z jednego z poniższych danych kontaktowych:

Adres: Staszica 9A street, 26-400 Przysucha, Lengyelország

E-mail: [info@krystian.com.pl](mailto:info@krystian.com.pl)

Telefon: +48 48 675 2588

Web: [www.pwkrystian.com](http://www.pwkrystian.com)

Więcej informacji można znaleźć pod poniższym linkiem:

[Read More](#)

Amsa Higiénia Kft.

**AMSA**  
higiénia



Amsa Hygiene Ltd pomaga swoim partnerom osiągnąć cele w zakresie higieny i bezpieczeństwa żywności. Dostarczamy wszystkie narzędzia i sprzęt, których zakład spożywczy może potrzebować do utrzymania standardów czystości i higieny.

**Przybory do czyszczenia i systemy wsparcia:** oznaczone kolorami przybory do czyszczenia dla HACCP - podstawa nowoczesnej higieny żywności. Możemy dostarczyć systemy przechowywania, ścianki nośne i tablice cieniujące do sprzętu.

**Wyposażenie do mycia:** myjki do skrzynek; przedziałów; palet; pojemników i wiele innych urządzeń, które mogą być potrzebne w zakładzie produkcyjnym.

**Higiena osobista:** bramki higieniczne, środki do czyszczenia butów, stacje higieniczne, szeroka paleta produktów, z doradztwem i oceną na miejscu.

**Kompletne systemy pianowania:** wzmacniacze ciśnienia, podstacje, węże, krany, dysze i środki czyszczące przeznaczone do kontaktu z żywnością pomagają zapewnić wysoką jakość i wydajność czyszczenia.

Więcej informacji można znaleźć pod poniższym linkiem:

[Read More](#)

## WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z POLSKI

Koniec roku to kluczowy okres pod względem terminu przedawnienia roszczeń w Polsce.



Zadaniem Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej jest dostarczanie aktualnych informacji rynkowych w jak najszerszym zakresie. We współpracy z naszą firmą członkowską **Mikulski & Partners Attorneys at Law** staramy się prezentować najnowsze wiadomości biznesowe z Polski.

Podobnie jak w Niemczech, ale przeciwnie niż w Austrii i na Węgrzech, roszczenia w Polsce przedawniają się zasadniczo z końcem danego roku kalendarzowego. Z wyjątkiem okresów przedawnienia krótszych niż dwa lata! Te przedawniają się tak jak w Austrii i tak jak do 9 lipca 2018 roku wszystkie roszczenia w Polsce.

Przed końcem roku warto przyrzeć się trochę sprawom zapomnianym lub tym, które z jakichś względów utknęły na półce i czekają na jakąś decyzję.

Nadchodzący koniec roku to właśnie czas decyzji.

Szczegółowe informacje można znaleźć pod następującym linkiem:

[Read More](#)

## WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z WĘGIER

Nowy elektroniczny urząd ksiąg wieczystych na Węgrzech oraz zmiany w klasyfikacji statystycznej działalności przemysłowej.

## PETERKA PARTNERS

YOUR CEE LAW FIRM

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza ma za zadanie przekazywanie aktualnych informacji rynkowych z jak najszerzego zakresu. We współpracy z firmą członkowską **Peterka & Partners** staramy się przedstawiać najnowsze wiadomości biznesowe z Węgier. Zachęcamy do zapoznania się z naszymi informacjami na temat nowego elektronicznego urzędu ksiąg wieczystych na Węgrzech oraz zmian w klasyfikacji statystycznej działalności przemysłowej.

Szczegółowe informacje można znaleźć pod następującym linkiem:

[Read More](#)



On behalf of the Polish-Hungarian Chamber of Commerce, thank you for your cooperation throughout the year! We wish you a Merry Christmas and a Happy and Healthy New Year!

W imieniu Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej dziękujemy za całoroczną współpracę!  
Życzymy Państwu Wesółych Świąt, Nowego roku pełnego sukcesów i zdrowia!

A Lengyel-Magyar Gazdasági Kamara nevében köszönjük az egész éves együttműködésüket!  
Kívánunk Áldott Karácsonyt, Sikerekben és Egészségben gazdag Új Esztendőt!



